2

[image: image1.wmf]
ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18  февраля  2021 года

      №  115/1069-6
г.Петрозаводск

О назначении члена Территориальной избирательной комиссии

Кондопожского района  с правом решающего голоса
Руководствуясь статьями 22, 26, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Карелия от 24 сентября 2020 года № 108/1008-6 «О Перечне территориальных избирательных комиссий Республики Карелия, подлежащих формированию, и их количественном составе», Центральная избирательная комиссия Республики Карелия  п о с т а н о в л я е т:

1.
Назначить членом Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района с правом решающего голоса КАЛИНИНА Федора Николаевича, 1977 года рождения, образование среднее профессиональное, электромонтера контактной сети Петрозаводской дистанции электроснабжения- структурного подразделения Октябрьской дирекции по энергообеспечению- структурного подразделения Трансэнерго - филиала открытого акционерного общества «Российские железные дороги», выдвинутого Карельским республиканским отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
2.
Направить настоящее постановление в Территориальную избирательную комиссию Кондопожского района, Карельское республиканское отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
3.
Разместить настоящее постановление на официальном сайте Центральной избирательной комиссии Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Председателя

Центральной избирательной комиссии

Республики Карелия

О.А. Кондрашов

Секретарь Центральной

избирательной комиссии

Республики Карелия

 Г.Г. Футрик